Протокол №2
заседания Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в районном муниципальном образовании «Усть-Удинский район»

25.07.2012г.
                                                                                                                   14.00
Присутствовали:

Денисов В.М. – мэр районного муниципального образования «Усть-Удинский район», председатель Совета;

Никитин М.А. – 1-й заместитель мэра районного муниципального образования, заместитель председателя Совета;

Москалева Л.С. – главный специалист экономического отдела администрации районного муниципального образования, секретарь Совета.

Члены Совета:

Сабельфельд А.А. – начальник отдела транспорта, связи, энергетики и природопользования администрации районного муниципального образования «Усть-Удинского района»;

Веселова Л.И. – начальник экономического отдела администрации районного муниципального образования «Усть-Удинского района»;

Пастернак Н.А. – консультант по бухгалтерскому учету в области коммерческой деятельности и управления, депутат Думы городского поселения Усть-Удинского муниципального образования (по согласованию);

Заманстанчук Л.Я. – заместитель начальника отдела сельского хозяйства администрации районного муниципального образования «Усть-Удинский район»;

Соболева В.В. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации районного муниципального образования «Усть-Удинский район».

Приглашенные:

Милентьева Л.М. –начальник финансового управления администрации Усть-Удинского района;

Шульгин В.П. – заместитель начальника территориального отдела ТУ Роспотребнадзора в Заларинском, Балаганском, Усть-Удинском районах.

Панкратова Т.Г. –ИП Панкратова Т.Г.

Гериш Е.А. – заместитель главы администрации Юголокского МО.

Исаченко Е.И. – корреспондент газеты «Усть-Удинские вести».

Повестка заседания Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в районном муниципальном образовании «Усть-Удинский район»

1. Соблюдение санитарного законодательства и законодательства в сфере защиты прав потребителей при реализации товаров и оказании услуг (Шульгин В.П.).

2. О полигоне ТБО (М.А.Никитин).

3. Исполнение решений протоколов, принятых на предыдущих заседаниях Совета (Л.С.Москалева).

Заседание Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в районном муниципальном образовании «Усть-Удинский район» признано не состоявшимся, так как из 26 членов Совета присутствовало 8.

Поступило предложение об изменении состава Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в районном муниципальном образовании «Усть-Удинский район».

Председатель Совета    ___________________ В.М.Денисов

Секретарь Совета          ___________________ Л.С.Москалева